
PORTARIA Nº 16, DE 22  DE FEVEREIRO DE 2021. 

 
 

 
 

 
 

                                              PAULO HENRIQUE PINTO 
SERRA, Presidente do Consórcio Intermunicipal Grande ABC, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por lei,  

 
 

RESOLVE: 
 

 
     Art. 1º - Exonerar o SR. CARLOS 

EDUARDO DA SILVA, portador do RG. nº 20.621.145-4 e do CPF. 
nº 112.569.958-27, do cargo de Diretor Jurídico e nomeá-lo como 
Diretor Administrativo e Financeiro, em 22 de fevereiro de 2021.  

 
     Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor em 

22 de fevereiro de 2021. 
 

 
 

Região do Grande ABC, 22 de fevereiro de 2021. 
 
 

 
 

 
                PAULO HENRIQUE PINTO SERRA 

                       Presidente do Consórcio Intermunicipal Grande ABC 
                    Prefeito do Município de Santo André 

 
 




